
کلاهبرداری ۱۳۰۰ میلیارد تومانی
از ۲۲۰۰ نفر در البرز

رئیس کل دادگستری استان البرز از آغاز رسیدگی به پرونده کلاهبرداری 
عظیمی خبر داد که در آن، شرکت آذین خودروی آرامیس با فریب بیش از 
۲۲۰۰ نفر و با دستگیری ۸۸ متهم روبرو شده است. این پرونده نشان می‌دهد 

که کلاهبرداری‌های مالی چه ابعاد گسترده‌ای می‌توانند داشته باشند.
به گزارش رکنا، حسین فاضلی هریکندی با بیان اینکه صبح دیروز نخستین 
جلسه رسیدگی به پرونده اتهامات مدیران »شرکت آذین خودروی آرامیس« 
که اقدام به کلاهبرداری در حوزه خرید و فروش خودرو کرده بودند در شعبه 
اول دادگاه کیفری یک استان البرز آغاز شد، اظهار کرد: به دنبال شکایت 
تعدادی از شهروندان در سال گذشته مبنی بر اینکه شرکتی به نام »آذین 
خودروی آرامیس« با تبلیغات متعدد مبنی بر توانایی عرضه خودرو به قیمت 
کارخانه، وجوهی از آن‌ها اخذ، ولی به تعهد خود عمل نمی‌کند پرونده‌ای در 

دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل و تحقیقات شروع شد.
رئیس کل دادگستری استان البرز اضافه کرد: تحقیقات آغاز شده مشخص کرد 
اعضای هیئت مدیره شرکت مزبور که دفتر مرکزی آن در کرج بوده با وعده 
تهیه خودرو به قیمت کارخانه، وجوهی را از مردم دریافت کرده و در چند 
ماه اول جهت جلب اعتماد آن‌ها با تهیه خودرو از بازار آزاد و به قیمت روز 
و تحویل آن به مشتریان، به تعهدات خود عمل می‌کرده است، اما در مراحل 
بعدی پس از جلب اطمینان و اعتماد افراد و دریافت وجوه با وعده و وعید، در 
تحویل خودرو یا استرداد وجوه اخذ شده تعلل ایجاد می‌کرد تا احتمالا در زمان 
مناسب متواری شوند. فاضلی هریکندی با بیان اینکه پس از طرح شکایت از 
این شرکت، بلافاصله ضمن پلمب دفتر شرکت و نمایندگی‌های آن، متهمان 
شناسایی و دستگیر شدند، متذکر شد: یکی از شگرد‌های مورد استفاده این 
شرکت بدین صورت بود که در برخی موارد مالباخته در مرحله اول پس از 
دریافت خودرو با قیمت کارخانه، در دام این شرکت می‌افتاد و ضمن اینکه با 
پرداخت مبالغ بیشتر، خودرو‌های دیگری هم برای خودش ثبت نام می‌کرد؛ 
همچنین ناخواسته تبدیل به عاملی برای تبلیغات در میان آشنایان، بستگان 
و همکاران برای پیش‌خرید خودرو از این شرکت می‌شد و حتی در مواردی، 
خودش اقدام به جمع‌آوری وجوه از آن‌ها و پیش خرید خودرو از شرکت می‌کرد 
که از این حیث نیز اقدام شرکت موجب وقوع اختلافات خانوادگی و مشکلات 
متعدد برای شهروندان شده است. وی با اعلام اینکه این شرکت در راستای 
توسعه فعالیت‌های غیرقانونی خود اقدام به اعطای نمایندگی به برخی افراد در 
شهر‌ها و استان‌های دیگر نیز کرده بود، گفت: شعب این شرکت در استان‌های 
تهران، قزوین، زنجان، خوزستان و سایر استان‌ها تاسیس و نمایندگان مزبور 
اقدام به ثبت نام افراد با همین روش می‌کردند و ضمن واریز وجوه به حساب 

دفتر مرکزی، درصدی از مبالغ را به عنوان پورسانت اخذ می‌کردند.
عالی‌ترین مقام قضایی استان البرز با اشاره به اینکه تاکنون بیش از ۲۲۰۰ نفر 
به عنوان مالباخته شناسایی و طرح شکایت کرده‌اند و ارزش مال برده شده 
بیش از هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان است، تصریح کرد: با توجه به تعداد زیاد 
شاکیان و متهمان و در برخی موارد معاملات متعدد و مکرر صورت گرفته و نیز 
لحاظ حجم و میزان وجوه مبادله شده مابین شاکیان و متهمان و لزوم بررسی 
و حسابرسی دقیق وجوه پرداخت شده و مانده از سوی کارشناسان رسمی 
دادگستری، با نظارت مستمر معاونت پیگیری پرونده‌های خاص دادگستری 
کل استان البرز، تحقیقات بخش مهمی از پرونده راجع به شکایت ۲ هزار 
و ۲۰۰ نفر در دادسرا به اتمام رسید و بر اساس تحقیقات انجام شده ۸۸ 
متهم شناسایی و برای آن‌ها با توجه به گستره فعالیت متهمان و خسارات 
وارده به اتهام »کلاهبرداری شبکه‌ای« کیفرخواست صادر شده که مطابق 
قانون مجازات شدیدتری نسبت به کلاهبرداری ساده دارد؛ همچنین با توجه 
به شکایت متعاقب برخی از شاکیان دیگر که این شکایات هنوز هم ادامه دارد، 
بخشی دیگری از پرونده با حدود ۴۰۰ شاکی به جهت لزوم تکمیل تحقیقات از 
جمله انجام بررسی‌های لازم از سوی کارشناسان حسابرسی در دادسرا مفتوح 
بوده و در حال رسیدگی است. وی با تاکید بر اینکه رسیدگی به این پرونده پس 
از طی تشریفات قانونی، با توجه به نوع اتهام که کلاهبرداری شبکه‌ای است در 
شعبه اول دادگاه کیفری یک استان البرز از امروز آغاز شده است، اضافه کرد: با 
توجه به اینکه بسیاری از شاکیان پرونده، ساکن شهر‌های مختلف کشور هستند 
جهت رفاه حال افرادی که امکان شرکت در جلسات دادگاه به صورت حضوری 
را ندارند با همکاری مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه، امکان حضور در 
جلسات رسیدگی به صورت مجازی و برخط فراهم شده است تا بتوانند از بستر 
اینترنت بالینک‌هایی که از قبل در اختیار آن‌ها گذاشته شده، به صورت مجازی 
در جلسات رسیدگی دادگاه شرکت کنند. ئیس کل دادگستری استان البرز در 
خصوص زمان صدور رای تصریح کرد: با توجه به موضوع پرونده و تعداد زیاد 
شکات و متهمان، پیش‌بینی شده است جلسات رسیدگی حدود ۱۵ روز زمان 

ببرد و پس از ختم رسیدگی در مهلت قانونی رای مقتضی صادر خواهد شد.

پرونده

مرگ تلخ کودک 4 ساله 
در آتش‌سوزی مهیب 
خانه‌های سازمانی ارتش

سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز از وقوع 
آتش‌سوزی در منازل سازمانی ارتش و جان باختن یک 

کودک خبر داد.
به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی از وقوع آتش‌سوزی 
در منازل سازمانی ارتش در مسجد سلیمان خبر داد و 
گفت: صبح دیروز در پی وقوع آتش‌سوزی در خانه‌ای در 
منطقه تلخاب مسجدسلیمان یک کودک چهار ساله جان 
خود را از دست داد.وی با اشاره به مصدومان این حادثه 
عنوان کرد: دو نفر دیگر نیز در این حادثه مصدوم شدند 
که توسط آمبولانس‌های ارتش به مراکز درمانی انتقال 
یافتند. سخنگوی اورژانس پیش بیمارستانی اهواز با تاکید 
بر اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، اظهار کرد: 
دو آمبولانسی که از سوی اورژانس اعزام شده بودند نیز در 

محل حادثه مستقر هستند.

تصادف مرگبار در دل شب 
برخورد شدید یک دستگاه سراتو با کوئیک در اتوبان 

چمران منجر به مرگ راننده سراتو شد.
به گزارش رکنا، ساعت 1:15 دقیقه بامداد دیروز در اتوبان 
تصادف هولناک یک دستگاه خودروی سراتو با خودرو 
کوئیک در اتوبان چمران شمال قبل از نیایش به عوامل 
آتش نشانی و اورژانس گزارش داده شد.با اعلام این خبر، 
بلافاصله تیم‌های آتش‌نشانی و اورژانس به محل حادثه 
اعزام شدند. به گفته شاهدان عینی، خودروی سراتو با 
سرعت زیاد در حال حرکت بوده که به دلیل نامعلومی 
کنترل خود را از دست داده و با شدت به خودرو کوئیک 
وسط اتوبان برخورد کرده است. شدت ضربه وارده به حدی 
بوده که خودرو به طور کامل واژگون شده و راننده در دم 
جان باخته است.با حضور نیروهای اورژانس، جسد راننده 
از خودرو خارج و تحویل عوامل اورژانس شد. کارشناسان 
پلیس در محل حادثه حضور یافته و تحقیقات خود را برای 
مشخص شدن علت دقیق این حادثه مرگبار آغاز کرده‌اند.

8 مصدوم در پی وقوع تصادف 
هولناک در اهواز

سخنگوی مرکز اورژانس اهواز از مصدومیت هشت نفر در 
پی وقوع تصادف در محله امیدیه_ آغاجری خبر داد.

به گزارش رکنا، عارف اصل شرهانی، سخنگوی مرکز 
اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از وقوع تصادف در محله 
امیدیه _ آغاجری خبر داد و گفت: این حادثه شامگاه 
۳۰ مهرماه بر اثر برخورد دو دستگاه پژو ۴۰۵ و ساینا رخ 
داد.وی با بیان اینکه در این حادثه هشت مصدوم برجای 
گذاشت، عنوان کرد: در این سانحه رانندگی پنج زن 54، 
38، شش، شش و 13 ساله و سه مرد 56، 23 و 21 ساله 
مصدوم شدند که پس از دریافت کمک‌های اولیه توسط 
امدادگران فوریت‌های پزشکی جهت درمان تکمیلی سه 
نفر به بیمارستان‌های امام رضا و پنج نفر به بیمارستان 

نفت شهرستان امیدیه اعزام شدند.

مسمومیت ۹۵ روستایی در مسجد 
مسمومیت ۹۵ نفر با گاز منواکسید کربن در مسجد جامع 
فولادمحله، ۳۸ مصدوم برجای گذاشت که ۱۰ نفر توسط 
هلال‌احمر و ۲۸ نفر توسط اورژانس به بیمارستان منتقل 
شدند. تیم‌های امدادی بلافاصله به محل حادثه اعزام 

شدند.
به گزارش رکنا، حسین درخشان؛ مدیرعامل هلال‌احمر 
سمنان: ساعت 6: 5 دیروزگزارشی مبنی بر مسمومیت 
۹۵ نفر با گاز منواکسید کربن در مسجد جامع روستای 
فولادمحله از توابع شهرستان مهدیشهر به مرکز کنترل و 

هماهنگی عملیات استان اعلام شد.
بلافاصله تیم پایگاه امدادونجات فولادمحله به محل حادثه 
اعزام شدند. این حادثه ۳۸ مصدوم داشت که ۱۰ مصدوم 
توسط نجاتگران هلال احمر و ۲۸ مصدوم توسط عوامل 

اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.

2 تکنسین اورژانس کاشمر 
کتک خوردند 

در حادثه‌ای عجیب، سه جوان پس از درگیری خیابانی 
و دریافت کمک از اورژانس کاشمر، به کادر درمان حمله 

کردند.
به گزارش رکنا، امیر افشار، مسئول روابط عمومی دانشکده 
علوم پزشکی کاشمر، در گفت‌وگو با خبرنگار رکنا، ساعت 
۴۴ دقیقه بامداد ۲۷ مهرماه، گزارشی مبنی بر نزاع در 
یکی از خیابان‌های شهر کاشمر به مرکز ۱۱۵ اورژانس 
کاشمر اعلام شد و بلافاصله نیروهای اورژانس ۱۱۵ به 
محل حادثه اعزام شدند.وی جزئیات این حادثه را تشریح 
و عنوان کرد: متاسفانه سه جوان که به نظر می‌رسید 
وضعیت متعادلی هم نداشتند، با یک گروه دیگری درگیر 
شده بودند که حین درگیری آسیب دیدند و پس از حضور 
اورژانس، زمانی که درحال دریافت خدمات درمانی بودند، 
به کارشناسان اورژانس حمله کردند.مسئول روابط عمومی 
دانشکده علوم پزشکی کاشمرخاطرنشان کرد: این افراد 
لباس از یکی کارشناسان را پاره و نسبت به ضرب و شتم 
کارشناس دیگر اقدام کردند و پس از انتقال به بیمارستان 
و دریافت خدمات درمانی، توسط نیروی انتظامی به 
بازداشتگاه منتقل شدند، با این حال اما یکی از ضاربان 

متواری و دو نفر دیگر دستگیر شدند.

بازداشت 2 متهم در پرونده 
آتش‌سوزی شادآباد 

پس از آتش‌سوزی مرگبار در بازار آهن شادآباد و فوت ۳ 
نفر، ۲ نفر بازداشت شدند و شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی 

به پرونده تشکیل شد!
به گزارش رکنا، اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه 
در باره آتش سوزی بازار آهن شاد آباد گفت: با توجه به 
آتش‌سوزی در بازار آهن شادآباد اتفاق افتاد که منجر به 
فوت ۳ نفر از هم‌وطنان شد بلافاصله دادستان تهران در 
صحنه حاضر شدند و در این رابطه ۲ نفر دستگیر شدند. 
شعبه ویژه‌ای برای رسیدگی به این پرونده در دادسرای 
تهران تشکیل شده است. ۱۳ نفر از کارشناسان در 
رشته‌های مختلف برای بررسی حادثه و مقصرین تشکیل 

شده است.
در خصوص عدم ایمنی لازم که در بازار آهن شادآباد 
مطرح بوده در این خصوص مسئله به کارشناسان ارجاع 
شده که در حال بررسی هستند که میزان ناایمن بودن این 
بازار مشخص شود و پس از مشخص شدن اطلاع‌رسانی 

کامل خواهد شد.

حادثه

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
مردي که دوست خود را در يک درگيري 

به قتل رسانده بود، خبر داد.
سردار »علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
کارکنان انتظامات يکي از بيمارستان‌هاي 
جنوب تهران، مرگ مشکوک مرد جواني را 
روي تخت بخش اورژانس از طريق تماس 
تلفني به مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، 

گزارش کردند.
وي افزود: به دنبال اعام اين خبر، تيمي 
دهم  اداره  کارآگاهان  مجرب‌ترين  از 
پليس آگاهي تهران بزرگ راهي سردخانه 
بيمارستان شدند و جسد مرد 23 ساله‌اي را 
مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به قتل 
رسيده بود. بررسي‌هاي اوليه نشان مي‌داد 
که مقتول در جريان درگيري با دوست خود 
در يکي از پارک‌هاي جنوب تهران به قتل 
رسيده است.رئيس پليس آگاهي پايتخت 
گفت: بدين ترتيب کارآگاهان خيلي زود 
خانه و پاتوق‌هاي‌ قاتل فراري را هدف تعقيب 
و مراقبت نامحسوس قرار دادند و عامل اين 

جنايت را هنگامي که قصد داشت وارد خانه 
يکي از اقوام خود شود، در طي عمليات 

ضربتي دستگير کردند.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: 
متهم خيلي زود هدف تحقيق قرار گرفت 
و ماجراي جنايت را اينطور توضيح داد، من 
و مقتول از دوران کودکي با يکديگر دوست 
بوديم.روز حادثه در يکي از پارک‌هاي جنوب 
تهران در حال مصرف مشروبات الکلي بوديم 
که همسرم پيش ما آمد. حالت طبيعي 
نداشتم اما در يک لحظه احساس کردم 
مقتول قصد دارد تا براي همسرم مزاحمت 
ايجاد کند. به‌خاطر همين موضوع با او درگير 
شدم و در جريان نزاع با يک ضربه چاقو 
دست به جنايتي هولناک زدم.سردار وليپور 
گودرزي تصريح کرد: پس از اين اعترافات 
تکان‌دهنده، کارآگاهان مأموريت يافتند تا 
با اقدامات گسترده اطلاعاتي تحقيقات خود 
را درباره اين جنايت ادامه دهند.وي افزود: 
متهم با قرار بازداشت موقت تا روز دادگاه 
به زندان اعزام شد و تحقيقات جهت روشن 

شدن زواياي پنهان پرونده ادامه دارد.
قتل در ساختمان مخابرات فرودگاه 

امام و دستگيري قاتل در پرند
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین 
از دستگيري عامل جنايت در ساختمان 

مخابرات فرودگاه امام )ره( خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي« اظهار کرد: 
صبح 30 مهرماه، وقوع يک فقره قتل در 
ساختمان مخابرات فرودگاه امام خميني)ره( 
به مرکز فوريت‌هاي پليسي 110، گزارش 
داده شد.وي افزود: با اعلام اين خبر، تيمي 
از کارآگاهان مجرب و زبده اداره دهم پليس 
آگاهي تهران بزرگ راهي محل حادثه شدند 
و تحقيقات ابتدايي را آغاز کردند. اين مقام 
ارشد انتظامي تصريح کرد: تيم جنايي به 
محض اينکه وارد اتاق »آي تي« ساختمان 
اداره مخابرات شدند جسد مرد جواني را 
مشاهده کردند که از ناحيه قفسه سينه با 
ضرب گلوله به قتل رسيده بود؛ بررسي‌هاي 
اوليه هم نشان مي‌داد که مقتول توسط 
همکار خود به قتل رسيده است. به گزارش 

خبرگزاري پليس، سردار گودرزي گفت: يکي 
از کارمندان شرکت پيمانکار تحت قرار داد با 
فرودگاه که از اين جنايت مطلع بود، ماجراي 
حادثه را اينطور به تيم تحقيق توضيح داد، 
از چند وقت قبل قاتل مدام به رئيس خود 
که به صورت پيمانکاري در اين اتاق مشغول 
کار است، در خواست داشت تا حقوقش را 
افزايش دهد اما کارفرما قبول نمي‌کرد و 
همين موضوع باعث شد تا ميان آنها اختلافي 
ايجاد شود.دقايقي قبل قاتل از محل کارش 
به اين اتاق آمد و دوباره ماجرا را مطرح کرد 
اما فايده‌اي نداشت که ناگهان مشاجره‌اي 
ميان اين 2نفر شکل گرفت.لحظه‌اي بعد 
قاتل کلت‌کمري کشيد و قصد داشت تا به 
رئيس خود تيراندازي کند اما ناگهان در آن 
شلوغي يک تير شليک شد و به قفسه سينه 
فرد ديگري که بي‌گناه در اين اتاق پشت 
ميزش مشغول کار بود، اصابت کرد؛ پس از 
اين حادثه قاتل به سرعت از مهلکه گريخت و 
کارفرما که از اين تيراندازي جان سالم به در 

برده بود به شوک فرو رفت.
رئيس پليس آگاهي پايتخت متذکر شد: 
تيم جنايي پس از دريافت اين سرنخ مهم، 
خيلي زود اقدامات اطلاعاتي را آغاز کردند 
و با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم، 
متوجه شدند که متهم پس از ارتکاب جنايت 
راهي جاده ساوه شده و اکنون در پرند حضور 
دارد.وي افزود: بدين ترتيب کارآگاهان اداره 
دهم پليس آگاهي بي‌درنگ وارد پرند شدند 
و پس از تعقيب و مراقبت‌هاي نامحسوس 
مرد جنايتکار را در يک عمليات ضربتي 
دستگير کردند.سردار گودرزي گفت: متهم 
در همان تحقيقات مقدماتي، صراحتاً به 
قتل همکار خود در ساختمان اداره مخابرات 
فرودگاه امام )ره( اعتراف و عنوان کرد که 
قصد ارتکاب جنايت را نداشته است.رئيس 
پليس آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: با 
صدور قرار قانوني از سوي مرجع قضايي، 
متهم به‌اتهام مباشرت در قتل عمدي براي 
روشن شدن زواياي پنهان پرونده در اختيار 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 

بزرگ قرار گرفت و تحقيقات ادامه دارد.

پيشگيري  پليس  سرکلانتر سوم 
موبايل  سارقان  دستگيري  از  پايتخت 

سابقه دار خبر داد.
سرهنگ »کيومرث حسنوند« سرکلانتر 
سوم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح 
اين خبر بيان داشت: پيرو مراجعه يکي از 
شهروندان به کلانتري 103 گاندي مبني بر 
سرقت تلفن همراه وي توسط دو نفر سارق 
موتور سوار دستگيري سارقان در دستور 
کار پليس قرار گرفت .وي گفت: ماموران 
پليس با بررسي فيلم‌هاي ضبط شده توسط 
دوربين‌هاي مدار بسته در محل سرقت 
موفق به شناسايي مشخصات ظاهري دو نفر 

سارق شد و مشخصات ظاهري سارقان در 
اختيار تمامي واحد‌هاي گشت خودرويي و 
موتورسوار قرار گرفت و ماموران موفق شدند 
متهمان را در حالي که با موتور درحال 
تردد و زاغ زني در اتوبان مدرس بودند 
شناسايي کنند.سرهنگ حسنوند بيان کرد: 
ماموران پليس دستور ايست صادر کردند که 
متهمان بدون توجه به دستورات با سرعت 
زياد متواري شدند، ماموران پليس با ايجاد 
طرح مهار و استفاده از قانون به کارگيري 

ساح موفق شدند با هوشياري و درايت 
موتورسيکلت را متوقف و متهمان را زمينگير 
و دستگير کنند. به گزارش خبرگزاري 
پليس، اين مقام انتظامي افزود: در بازرسي از 
متهمان25 و 27 ساله دو قبضه سلاح سرد، 
يک عدد اسپري اشک آور و دو دستگاه تلفن 
همراه آيفون مسروقه که به تازگي سرقت 
کرده بودند کشف شد و متهمان به 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف کردند.سرکلانتر سوم 
پليس پيشگيري خاطرنشان کرد: تا کنون 

پنج نفر از شاکيان شناسايي شدند. شناسايي 
شکات ديگر و مالخران اين پرونده در دستور 
کار پليس قرار دارد. اين مقام انتظامي ابراز 
داشت: متهمان براي تحقيفات بيشتر و 
کشف جرائم احتمالي ديگر تحويل مقامات 
قضائي شدند.سرهنگ حسنوند توصيه کرد: 
سارقان در پياده روها و معابر شلوغ، افرادي 
را که در حال مکالمه با تلفن همراه خود 
هستند تحت نظر داشته و در يک زمان 
مناسب اقدام به سرقت تلفن آنها می‌کنند، 
لذا شهروندان تا حد امکان از استفاده از 
تلفن همراه در معابر شلوغ و پر تردد پرهيز 
کنند و نسبت به اطراف خود هوشيار باشند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

وقوع جنایت پس از مصرف مشروبات الکلي

ثبت 20 فقره موبايل‌قاپي 

اعتراف به 12 فقره سرقت از اماکن خصوصي شرارت در شوش تهران
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري يک سارق اماکن خصوصي که از 
پارگينگ و انباري ساختمان‌هاي خصوصي سرقت می‌کرد خبر داد و گفت: متهم 

به 12 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش از 
انباري‌هاي اماکن خصوصي در محدوده خاورشهر، بررسي موضوع در دستور کار ماموران 
کلانتري 177 خاورشهر قرار گرفت و ماموران با حضور در محل‌هاي سرقت موفق شدند 
مشخصات ظاهري سارق را به دست بياورند.اين مقام انتظامي توضيح داد: تحقيقات اوليه 
نشان از اين داشت، سارق در تاريکي هوا با پرسه زني در خيابان‌هاي خلوت سوژه‌هاي 
خود را انتخاب و با تخريب درب ورودي وارد ساختمان شده و اموال موجود در پارگينک و 
انبارهاي ساختمان را سرقت می‌کند.به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس شهرستان 
ري افزود: گشت زني‌هاي هدفمند آغاز تا اينکه دوشنبه شب ماموران کلانتري خاورشهر 
متهم را مشاهده و بلافاصله ماموران دستور توقف متهم را اعلام کردند و در يک عمليات 

ضربتي متهم دستگير و به کلانتري انتقال پيدا کرد.

معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري 2 شرور که با 
قدرتنمايي موجب جراحت شهروندي در محدوده خيابان شوش شده بودند، 

خبرداد.
سرهنگ »اکبر موسوي« معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت در اين باره گفت: 
ماموران پايگاه ششم پليس اطلاعات خبري را در خصوص قدرت نمايي دو نفر که با استفاده 
از سلاح سرد قمه با قدرتنمايي موجب جرح شهروندي شده بودند، به دست آوردند.وي افزود: 
ماموران سريعا پس از دريافت خبر به محل حادثه مراجعه کردند و تحقيقات پليسي خود را 
انجام دادند.به گزارش خبرگزاري پليس، وی ادامه داد: تحقيقات پليسي نشان از اين داشت، دو 
نفر از اوباش‌هاي منطقه با قمه قصد قدرت نمايي داشته که با يکي از شهروندان در حال تردد 
درگير شده و شهروند را با ضربات قمه مصدوم و به سرعت از محل متواري شدند.سرهنگ 
موسوي به دستگيري هر دو شرور در مخفيگاهشان اشاره کرد و اظهار داشت: با تکميل 
تحقيقات پليسي هر دو متهم به مرجع قضائي معرفي شدند.معاون اجتماعي سازمان اطلاعات 

پليس تهران در پايان گفت: پليس با برهم زنندگان نظم عمومي برخورد جدي مي‌کند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ -آئین‌نامه قانون تعیین‌‌ و تکلیف وضعیت ثبتی  
و اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره‌ ۴۴۳۸ الی ۴۴۴۳ و ۱ ۴۴۳ الی ۴۴۳۷-‌۱403/۰۷/۱7 صادره هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ‌ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
‌است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی ‌می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند ‌می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
1- آقای اسماعیل باقری به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲۶ صادره ماکو 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6210/2 متر مربع قسمتی از شماره- 4۲۰۷ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۰

۲- آقای اروجعلی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۴ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۶۹ صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
‌6210/2 متر مربع قسمتی از شماره -4۲۰۷ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده -کلاسه – ۲۹۰-

۱۴۰۳
3- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۵ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۷۷ صادره فرزند زیاد 
در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6210/2 متر 
مربع قسمتی از شماره -4۲۰۷ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۲
4- خانم نوبار باقری به شناسنامه شماره 4۰۳ کد ملی ۲۹۱۹4۵۸۴۵۰ صادره فرزند زیاد 
در دو سهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت‌ ‌6210/2 متر 
مربع قسمتی از شماره -۴۲۰۷ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه 

ثبت ملک ماکو از نسق زراعی اسداله حیدرزاده -کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۳
5- خانم معصومه باقری به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۳۲۹ صادره فرزند 
زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
‌6210/2 متر مربع قسمتی از شماره- 4۲۰۷ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زراعی اسداله حیدرزاده -کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۴
٦- خانم سکینه باقری به شناسنامه شماره ۶۵ کد ملی ۲۸۳۰۵۱۲۲۲۴ صادره فرزند 
زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
‌6210/2 متر مربع قسمتی از شماره- ۴۲۰۷ فرعی از ١٤ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازنسق زراعی اسداله حیدرزاده- کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۵

7- آقای اروجعلی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۴ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۶۹ صادره 
فرزند زیاد دردو سهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2660/64 متر مربع قسمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ -اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده - کلاسه – ۲۹۶-

۱۴۰۳
8- آقای نبی باقری به شناسنامه شماره ۴۰۵ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۷۷ صادره فرزند زیاد 
در دو سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت‌ ‌2660/64 
متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ -اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش 

حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل‌زاده کلاسه – ۱۴۰۳-۲۹۲
9- آقای اسماعیل باقری به شناسنامه شماره ۱۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۴۲۶ صادره 
فرزند زیاد در دو سهم مشاع از ده سهم‌ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2660/64 متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان غربی 

بخش حوزه ثبت ملک ماکو ازاز نسق زراعی محرم خلیل‌زاده -کلاسه – ۱۴۰۳-300
۱۰- خانم سکینه باقری به شناسنامه شماره ۶۵ کد ملی ۲۸۳۰۵۱۲۳۲۴ صادره فرزند 
زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2660/64 متر مربع قسمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه - ۱۴۰۳-۲۹۷
۱۱- خانم نیار باقری به شناسنامه شماره ۴۲۲ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۶۴۷ صادره فرزند 
زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
‌2660/64 متر مربع قسمتی از شماره- ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه - ۱۴۰۳-۲۹۸
۱۲- خانم نوبار باقری به شناسنامه شماره ۴۰۳ کد ملی ۲۹۱۹۴۵۸۴۵۰ صادره فرزند 
زیاد در یک سهم مشاع از ده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت‌ 
‌2660/64 متر مربع قسمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه - ۱۴۰۳-۳۰۱
13- خانم معصومه باقری به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۲۸۳۰۹۵۹۳۲۹ صادره فرزند 
زیاد در یک سهم مشاع ازده سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2660/64 متر مربع قسمتی از شماره - ۸۲۱ فرعی از ۱۳ - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محرم خلیل زاده- کلاسه – ۳۰۲-

۱۴۰۳
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بهنام تارویردی‌زاده - رئیس اداره 
ثبت شهرستان ماکو 

کشف ۲۱۰ هزار دلار ارز قاچاق توسط پلیس فرودگاه 
در شیراز و تهران

فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف ۲۱۰ هزار دلار قاچاقچیان توسط پلیس 
فرودگاه‌های حضرت امام خمینی )ره( و شیراز خبر داد.

به گزارش ایسنا به نقل از سایت پلیس، سردار محسن عقیلی در تشریح این خبر گفت: با تشدید اجرای 
طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق، از مرزهای هوایی طی نیمه اول مهر ماه هفت نفر از قاچاقچیان ارز به خارج 
از کشور در فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( و شیراز، شناسایی شدند و در مجموع ۲۱۰ هزار دلار، به 
ارزش ۱۱۵ میلیارد ریال از آنان کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه پرونده در خصوص متهمان تشکیل 
و به همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شده است، افزود: پلیس فرودگاه با استقرار در تمامی 
مبادی ورودی و خروجی فرودگاه‌های کشور و پایش لحظه به لحظه فعالیت‌های مسافران با استفاده از 

تجهیزات نوین کمک بازرسی به جد با قاچاقچیان و سودجویان برخورد خواهد کرد.

قتل مردجوان در باغ شهر زیبای تهران 
پس  افغانی  قدیمی  دوست   2
از درگیری در اتاقک باغی در 
شهرزیبا باهم درگیر شده و یکی از 

آنها با 10 ضربه چاقو به قتل رسید.
ساعت 10 ونیم صبح دیروز گزارشی 
مبنی بر قتل یک مرد جوان در باغی 
واقع در محله شهرزیبا به پلیس اعلام 

شد.
بلافاصله مأموران کلانتری 143 کن 
به محل اعزام شدند.ماموران در صحنه 

حادثه، جسد جوان ۲۰ ساله‌ای که از اتباع خارجی بود، مشاهده کردند و در بررسی‌های تخصصی و 
معاینات پزشکی دریافتند وی با وارد شدن ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود.

تحقیقات میدانی نشان داد قتل ساعت یک بامداد دیروز در کارگاه در و پنجره سازی داخل باغ رخ 
داده است و همکاران مقتول وقتی پای در محل کارشان می‌گذارند با جسد روبرو شده و پلیس را 
باخبر می‌کنند. با اعلام این حادثه، بازپرس پرونده به همراه تیم تشخیص هویت و پزشکی قانونی در 
محل حاضر شدند. بازپرس محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران در صحنه 
قتل به خبرنگار رکنا گفت: طبق اظهارات شاهدان، این درگیری میان 2 تبعه افغانستانی 20 و 25 
ساله که 3 سال در این باغ به عنوان همکار فعالیت می‌کردند، رخ داده است. این دو نفر که با هم 
دوست بودند، به دلایل نامعلومی در اتاقک باغ با یکدیگر درگیر شدند که این درگیری در نهایت به 
قتل یکی از آنها با ده ضربه چاقو منجر شد و قاتل 25 ساله که به شهر قم فرار کرده بود کمک پلیس 
بازداشت شد. بنابر دستور بازپرس محمدجواد شفیعی از شعبه پنجم دادسرای امور جنایی تهران 
جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات برای شناسایی جزئیات بیشتر 

این حادثه و انگیزه قتل توسط پلیس ادامه دارد.


